ĐẠI HỌC DUY TÂN

TRƯỜNG NGÔN NGỮ - XHNV

        KHOA KHXH&NV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
V/v xin hoãn thực hiện tốt nghiệp cuối khóa
	Kính gửi:
	· Ban Đào tạo
· BGH Trường Ngôn ngữ - Xã hội nhân văn
· Khoa Khoa học xã hội và nhân văn

Tôi tên là :
 Mã số SV :

Sinh ngày :………/………/
 Là sinh viên Khóa:

Ngành:
 Chuyên ngành :

Số điện thoại (rất cần thiết):

Tôi đã đạt điểm tích lũy quá trình học tập là: ………, đủ điều kiện thực hiện Thi tốt nghiệp, nhưng Tôi có nguyện vọng hoãn thực hiện nội dung tốt nghiệp cuối khóa đợt này vì Lý do:

Tôi cam kết sẽ thực hiện tốt nội dung tốt nghiệp cuối khóa vào đợt sau và hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc hoãn tốt nghiệp này.
Kính mong Ban đào tạo, BGH Trường NN-XHNV và Lãnh đạo Khoa xét duyệt.
	XÉT DUYỆT CỦA KHOA

	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

	BAN ĐÀO TẠO
	TRƯỜNG NGÔN NGỮ - XHNV